
Врз основа на член 35 став 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 199/14, 44/15, 193/15,31/16,163/16,64/18 и 168/18), Градоначалникот на Општина Аеродром – Скопје го дава следново:
С О О П Ш Т Е Н И Е

Се известуваат сите физички и правни лица од просторот опфатен со  Урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 и 14,  дека Градоначалникот на Општина Аеродром – Скопје донесе Одлука за спроведување на:

ВТОРА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА

по Предлог УПС Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 и 14, Општина Аеродром, плански период 2020-2030
Вкупната површина на планскиот опфат на УПС Долно Лисиче со разработка на блок 2, блок 3, блок 4, блок           5, блок 6, блок 9, блок 10, блок 11, блок 12, блок 13 и блок 14, Општина Аеродром, изнесува 149,41 ха.


Планскиот опфат е дефиниран со следните граници:


- На север границата почнува од нajсеверната точка 1 и се движи кон исток минувајќи низ КП 97/5, потоа продолжува на југ по источна граница на КП 97/5, ја сече железничката пруга во источен правец, продолжува по северна и источна граница на КП 585, источна граница на КП 584, северни граници на КП 581, КП 580, продолжува во јужен правец низ КП 97/6 и низ КП 97/2, ја сече КП 97/2 во источен правец, минува низ КП 97/10, продолжува кон југ низ КП 97/2, потоа се совпаѓа со источни граници на КП 136/3, КП 136/2, КП 135, југоисточна граница на КП 135, продолжува по источна граница на КП 2237/1, скршнува на исток по северни граници на КП 272, КП 263/2 и КП 263/1, се совпаѓа со источна граница на КП 263/1, северна граница на КП 275, источни граници на КП 275, КП 276, продолжува кон југоисток по североисточни граници на КП 242, КП 241, КП 240, КП 237/1, КП 237/2, КП 236, КП 235, КП 232 и стигнува до најисточната точка 83;


- На исток границата почнува од најисточната точка 83 и се движи кон југозападен правец, по југоисточни граници на КП 232, КП 233, КП 234, ја сече КП 285, продолжува по југоисточна граница на КП 1850/2, потоа скршнува во северозападен правец по југозападни граници на КП 1850/2, КП 1850/1, КП 1849, КП 1848/3, КП 1848/2, КП1848/1, КП 1847, КП 1846, КП 1845, КП 1844, КП 1843, КП 286/1, КП 286/2, КП 1837,продолжува во североисточен правец по северозападна граница на КП 1837 и КП 288,скршнува кон запад по јужни граници на КП 288, КП 289, КП 290, КП 291, КП 294, КП295/3, КП 295/2, КП 295/1, КП 296, ја сече КП 2237/1, продолжува по источна границана КП 298/7 и КП 298/2, скршнува кон северозапад по југозападна граница на КП 298/2 до точка 138 или оска на новопланирана индустриска улица И-04 („H50“), се движи во североисточен правец до точка 142 или оска на новопланирана индустриска улица И-02 „A“ („H48“), продолжува во северозападен правец до точка 148 или оска на новопланирана индустриска улица И-01 („H43“), се движи во југозападен правец до точка 151 или оска на новопланирана индустриска улица И-05 („H67“),продолжува во северозападен правец до точка 154 или оска на станбена улица СТ-20 („H41“), се движи во јужен правец до точка 160 и продолжува во јужен правец по оска на станбена улица СТ25 („H55“) до најјужна точка 185;

- На југ границата почнува од најјужната точка 185 се движи во северозападен правец по југозападната граница на КП 1660, потоа скршнува во североисточен правец движејќи се по граници на КП 1660, КП 1663, КП 1667, КП 1646,КП 1673/2, КП 1673/1, КП 1674, КП 1675, КП 1676/4, КП 1676/1, КП 1628, скршнува кон запад по јужни граници на КП 1619/3 и КП 1619/2, се спушта во југозападен правец по граници на КП 1631, КП 1632/2, КП 1632/1, КП 1633, КП 1639, КП 1638, КП 1641, КП 1642, КП 1643/1, КП 1650, КП 1651, КП 1652/2, КП 1653, КП 1654, скршнува во северозападен правец по граници на КП 1654, КП 1496/2,потоа продолжува кон север по граници на КП 1496/2, КП 1496/1, КП 1497/2, КП 1498, КП 1499/2, КП 1502, КП 1503/3, КП 1509/1, КП 1510, КП 1511 до точка 286, скршнува кон исток по оска на новопланирана сервисна улица СЕ-11 („H66“) до точка 291 и продолжува во северен и североисточен правец по оска на магистрална улица М-01 („1“) до точка 318, се движи во северозападен правец по оска на сервисна улица СЕ-04 „Б“ („H26“) до точка 330 односно оска на железничка пруга, продолжува во југозападен правец до точка 354, скршнува по граници на КП 1457/1, КП1426, КП 1423, КП 1424, КП 1425, КП 1428, КП 1372, ја сече КП 2240/1, продолжува по граници на КП 1364/2, КП1361/2, КП 1361/3, КП 1361/4, КП 1361/5, ја сече КП 2247, продолжува по југозападни граници на КП 1159, КП 1159/3, КП 1159/2, КП 1159/1, КП 1160, КП 1161, КП 1163, КП 1164, КП 1165/2, КП 1165/1, КП 1166/2, КП 1166/1, КП 1167 и стигнува до најзападната точка. 403;


- На запад границата на опфатот почнува oд најзападната точка 403, се движи во северен правец по граници на КП 1167, КП 1168, КП 1169, КП 1170, КП 1180, КП 1189, КП 1188/1до точка 420 и се движи во источен правец по оска на сервисна улица СЕ-01 „A“ („Н2“) до точка 431, ја сече КП 2237/4, се совпаѓа со западни граници на КП 1019/3, КП 9018, jaсече2250/1потоа скршнува кон североисток по западни граници на КП 1067/5, КП 1067/7, КП 1067/1, по североисточна граница и ја сече КП 2250/8 до северозападни граници на КП 1054/2, КП 1053, КП 1052, КП 1051, КП 1048, КП 1047КП 1046,КП 1045, КП 1044. КП 1043, КП 1042/2, КП 1042/1, КП 1041 и КП 1040, скршнува по југоисточна граница на КП 2239/1, ја сече во северен правец и се движи по североисточна граница на КП 2239/1 и продолжува кон север со што ја сече КП 97/ и завршува до најсеверната точка 1.

Предлог УПС Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 и 14, Општина Аеродром, плански период 2020-2030, ќе биде изложен во просториите на Месна заедница Долно Лисиче (ул. 22 бр. 1А)  во рок од 11 (единаесет) работни дена. и тоа од 16.6.2022 год. (четврток)  до 30.6.2022 год. (четврток), секој работен ден од 7:30 до 15:30 часот.

Јавна презентација на Предлог УПС Долно Лисиче со разработка на блок 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 и 14, Општина Аеродром  ќе се одржи на ден 22.6.2022 год. (среда) со почеток во 18:00 часот во просториите на подрачно ОУ ,,Гоце Делчев’’ во село Долно Лисиче, Општина Аеродром.



Анкетните листови за учество во Јавната анкета ќе се наоѓаат во просториите на Месна заедница Долно Лисиче, Општина Аеродром.


Во определениот рок сите заинтересирани  правни лица и физички лица можат да достават забелешки и предлози по предлог на планот, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма.
ГРАДОНАЧАЛНИК НА 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Тимчо Муцунски
